1

成检协发〔2023〕26 号

成都市检验检测认证协会

关于批准《中医祛斑祛痘治疗规范》《疼痛病治疗系统》

等 6项团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标

准管理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成

都市检验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成

都市检验检测认证协会对四川鑫蓝斑痘商贸有限公司提出

的《中医祛斑祛痘治疗规范》《疼痛病治疗系统》、芮城县

宝泰矿业有限公司提出的《十二位一体绿色建材循环矿山建

设标准》《十二位一体绿色建材循环矿山管理标准》、陕西

金泽惠农电子商务科技有限公司提出的《农产品电子商务平

台建设与运行规范》、北京勇力通商贸公司提出的《化妆品

商城建设与运行规范》等 6 项团体标准进行了立项评审。经

2

评审，6 项标准符合立项条件，现批准立项。

特此公告！

成都市检验检测认证协会

2023 年 8 月 4 日

成都市检验检测认证协会 2023 年 8月 4 日印发

	成都市检验检测认证协会
	关于批准《中医祛斑祛痘治疗规范》《疼痛病治疗系统》等6项团体标准立项的公告

		2023-08-04T15:43:15+0800
	无签署原因